                                                                                  ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.11.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 373




	 Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної  у  місті ради від  19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради»




Розглянувши службові записки завідувача відділу житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради Косогорової А.В., начальника служби у справах дітей Головатої А.А., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання адміністративних послуг та приведення у відповідність документів погоджувального характеру, відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради 
                                                                          В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради», а саме:
1.1. У  «Перелік адміністративних послуг, які надаються юридичним та фізичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради»  
1.1.1 пункти 34-37, 39, 52, 54  викласти в новій редакції (додаток 1);

1.1.2   пункт 48 виключити, об’єднавши з пунктом 55 та в пункт 55 викласти в такій редакції:«надання згоди на видачу свідоцтва про право власності на квартиру (частину квартири), земельну ділянку (частину земельної ділянки) від імені дитини або на ім’я малолітньої (неповнолітньої) дитини»;
1.1.3 пункт 48 доповнити послугою та викласти в такій редакції: «надання дозволу на укладання договору дарування житла дитині»;
1.1.4    пункт 61 «Присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомого майна: будинку, 
            якщо об’єкт побудовано» до  переліку необхідних документів включити:

                        -   лист інспекції державного архітектурно-будівельного контролю в 
                       Дніпропетровській області про інформацію щодо присвоєння поштової адреси 
                       нерухомого майна;
                       -   копія свідоцтва про смерть власника нерухомого майна (у разі необхідності);
                       -   копія витягу з єдиного державного реєстру спадкових справ (у разі 
                           необхідності);
            1.1.5  пункт 70 «Видача дубліката свідоцтва про право власності на індивідуальний 
                      житловий будинок, господарські будівлі, гаражі в гаражних кооперативах, 
                      квартири в будинках житлово-будівельних кооперативів» до переліку 
                      документів включити:
                      - копія довідки архівного відділу комунального підприємства Дніпропетровської 
                      обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (в разі, якщо 
                      реєстрація речових прав на нерухоме майно проводилось до 2003 року). 
        1.2. Внести зміни та в викласти в новій редакції Інформаційні картки адміністративних послуг додатки:  61, 70,126-129, 131, 140,144, 146, 147 (додаток 2 - 12), 

       1.3.  Внести зміни в Технологічні картки адміністративних послуг додатки 1-92, а саме: 
в розділі «відповідальна посадова особа» виключити прізвища: Терьохін В.П., Внукова А.О., Овчаренко В.П.,   Окунєва М.І.,   Косогорова А.В.,     Корепанова Л.П.,     Козачок Н.А., 
Колодко О.Ю., Лісаневич О.А., Леонова Л.В., Лук’янчук Т.В., Мазур Н.Ф.,  Міщук О.Д.,  Полуектова С.В.,   Осяніна В.А.,    Приходько Т.І.,   Сергієнко В.М, Ступак О.М., Салко А.В., Скуратівська В.І., Ткачук Т.О., Фуголь В.О., Харлан Н.В., Ярошенко Л.Г.
       2.Вважати такими, що втратили чинність пункти 34-37,39,52,54 «Переліку адміністративних послуг, які надаються юридичним та фізичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», затвердженого рішенням Тернівської районної у місті ради  від 21.08.2013 № 281 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної  у  місті ради від  19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради».
       3.Вважати такими, що втратили чинність інформаційні картки надання адміністративних послуг додатків 126-129, 131, 144, 146, 147, затверджених рішенням Тернівської районної у місті ради від 21.08.2013 № 281 «Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної  у  місті ради від  19.06.2013 №183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами  виконкому Тернівської районної   у  місті  ради».

      4. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради ( Міщук О.Д.) оприлюднити  

дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 

Інтернет у визначений законодавством термін. 

Виконувач обов’язків голови 

районної у місті ради - заступник 

голови районної у місті ради                                                                     О.Розумнюк

                 
О. Міщук

